«Мордін»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18 марта  2016 года
	№ 15

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

             О внесении изменений  в постановление  от 23 декабря 2015 года № 105 «О наделении Администрации муниципального образования сельского поселения «Мордино» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Мордино»
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в приложение к Постановлению  следующие изменения:
1.1.  в  строке по  коду бюджетной классификации доходов бюджета поселения 1 08 04020 01 1000 110 заменить на 1 08 04020 01 0000 110;

1.2. в строке по  коду бюджетной классификации доходов бюджета поселения  1 08 04020 01 4000 110 заменить на 1 08 04020 01 0000 110;
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                               С.А. Турубанов
_1008211149.doc
[image: image1.png]